nes señaladas en el formato.

f)	 Descargar la Cédula de Admisión (ficha). 
Esto lo podrás hacer tres días hábiles 
posteriores al pago y con fecha límite el 
04 de noviembre de 2025.

II PAGO DE LA CÉDULA DE ADMISIÓN

•	El costo de la Cédula de Admisión (ficha) 
es de $1,545.00 (mil quinientos cuarenta 
y cinco pesos 00/100 M.N). Dependiendo 
del programa seleccionado podrá haber 
un pago adicional derivado de la aplicación 
de otros instrumentos de evaluación, tales 
como examen de conocimientos del área, 
examen psicométrico, entrevista, entre otros.

	La fecha límite de pago es el 28 de octubre